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Hieronder 2e mail t.k. gestuurd naar een andere omwonende AFC (= Asfaltcentrale)
 
Van:  
Verzonden: vrijdag 19 juli 2024 08:20
Aan: @xs4all.nl>
Onderwerp: RE: Meting centrale 5 april

 
Geachte heer 
 
Dank voor uw onderstaande bericht en melding. Ik heb na ons gesprek van afgelopen
dinsdag na intern overleg begrepen dat wij nog geen rapport van de meting van 5 april
jl. hebben ontvangen.
Ik zal vandaag met het bedrijf contact opnemen en hiernaar informeren.
 
Ik heb ook net de behandelende toezichthouder gemaild hierover en heb gevraagd
om overleg.
Voor maandag a.s. heb ik een overleg staan met twee juristen die over dit dossier
gaan. Ik za bij hen informeren of er mogelijkheden er zijn om het rapport via een
lastgeving te doen verkrijgen.
Ik zal u maandag na dat overleg, dus na 17:00 uur nader informeren naar aanleiding
van voornoemde overleggen.
Dit kan telefonisch, per e-mail of via MS Teams. Ik hoor graag welke uw voorkeur
heeft.
 
Ik zag dat u in de cc stond in een andere e-mail met een (klacht)melding over het
bedrijf. Ik zal nu richting de verzender van dat bericht een mail sturen met u in de cc
met de mededeling dat wij hen graag nader horen.
Mijn voorstel zal zijn een Teams overleg voor vanmiddag 14:00 uur.
Met vriendelijke groet,
 

 
 





Het is niet gelukt elkaar gisteren te spreken. Ik heb vandaag
van 14.30 uur tot ca 16:30 uur overleg.
Schikt het als ik u na 16:30 uur bel?
 
Ik heb nog geen antwoord van de  op uw vragen
ontvangen. Ik heb hem net gemaild en gevraagd wanneer hij
denkt hierop terug te kunnen komen.
 
Ik hou u op de hoogte.
Met vriendelijke groet,
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Van: @xs4all.nl> 
Verzonden: maandag 15 juli 2024 14:56
Aan: @ofgv.nl>
Onderwerp: Re: Meting centrale 5 april

 
Beste 
 
Mijn nummer:
 



Ik ben bereikbaar rond 16.30 uur. Mocht dat niet lukken dan
kan dat morgenmiddag.
 
Met groet,
 

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 15 jul 2024 om 14:31 heeft 
@ofgv.nl> het volgende geschreven:

Geachte heer,
 
Ik begrijp uw punt. Op welk nummer kan ik u
bereiken? Uw contactgegevens zou bij ons
uiteraard bekend zijn, maar ik dacht dat het
mogelijk sneller gaat om deze vraag direct aan u
te stellen.
 
Wellicht dat ik u vanmiddag kan bellen om achter
te komen welke verwachting er is qua stappen.
Met die informatie verwacht ik meer te kunnen zijn
(en te kunnen betekenen) dan alleen een
doorgeefluik van het antwoord van de
behandelende collega.
Ik hoor het graag.
Dank en met vriendelijke groet,
 

 
 
Van: @xs4all.nl> 
Verzonden: maandag 15 juli 2024 13:38
Aan: @ofgv.nl>
Onderwerp: Re: Meting centrale 5 april

 
Geachte heer 
 
Hoop dat er snel duidelijkheid komt. Advies dat



we hebben gekregen is om opnieuw een WOO
verzoek in te dienen maar bij voorkeur zien we
daarvan af gezien de hoeveelheid werk.
 
Mvg
 

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 15 jul 2024 om 10:54 heeft
@ofgv.nl>

het volgende geschreven:

Geachte heer 
 
Uw onderstaande bericht heb ik intern
doorgestuurd gekregen met het verzoek
deze te beantwoorden.
 
Ik ben recent bij OFGV -als 

- ingesteld om
lopende zaken met betrekking tot de
Asfaltcentrale Van der Lee (AFC)
coördinerend op te pakken. Dit betekent -
kort gezegd- dat het de bedoeling is dat ik
(als een soort dossiermanager) als eerste
aanspreekpunt/ contactpersoon fungeer
intern én extern, in kwesties in relatie tot
de AFC.
 
U kunt zich hierna desgewenst ook tot mij
inrichten indien u vragen hebt voor OFGV.
En als u dat prettig vindt, kunnen wij op
korte termijn een kennismakingsafspraak
maken. Dit kan uiteraard ook digitaal.
 
Beantwoording van uw vraag
Ik heb nu uw onderstaande vraag
voorgelegd aan de collega die over de
meting gaat en ik kom graag na dienst
antwoord bij u terug.
Met vriendelijke groeten,
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-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: @xs4all.nl>
Verzonden: maandag 15 juli 2024 08:43
Aan: @ofgv.nl>
Onderwerp: Meting centrale 5 april
 
Goedemorgen 
 
We zijn inmiddels ruim 3 maanden
onderweg na de meting op 5 april. Wat is
de status hiervan?
 
Met groeten,
 

Verstuurd vanaf mijn iPhone

 

Disclaimer: De inhoud van deze e-mail
inclusief eventuele bijlage(n) is uitsluitend
bedoeld voor de geadresseerde. Er kunnen
geen rechten aan worden ontleend, tenzij
schriftelijk overeengekomen. De proclaimer
en algemene voorwaarden van de OFGV
vindt u op
https://www.ofgv.nl/algemeen/proclaimer

 

Disclaimer: De inhoud van deze e-mail inclusief
eventuele bijlage(n) is uitsluitend bedoeld voor de



Van:
Aan:
Onderwerp: RE: Meting centrale 5 april
Datum: maandag 15 juli 2024 09:34:00

Ok. Dank.

-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: @ofgv nl>
Verzonden: maandag 15 juli 2024 09:34
Aan: @ofgv nl>
CC: @ofgv nl>; @ofgv nl>
Onderwerp: RE: Meting centrale 5 april

Dit gaat inderdaad over de asfaltcentrale.
De heer  is een bewoner, woonachtig in de wijk Buitenhof.
Hij is een soort spreekbuis voor bezorgde omwonenden.

Groet,

-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: @ofgv nl>
Verzonden: maandag 15 juli 2024 09:32
Aan: @ofgv nl>
CC: @ofgv nl>; @ofgv nl>
Onderwerp: RE: Meting centrale 5 april

Dag 

Ik pak de beantwoording van dit bericht op vanuit de veronderstelling dat het over afvalcentrale Van der Lee
gaat.
Groet,

-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: @ofgv nl>
Verzonden: maandag 15 juli 2024 09:04
Aan: @ofgv nl>
CC: @ofgv nl>; @ofgv nl>
Onderwerp: FW: Meting centrale 5 april

Hallo 

Kan jij antwoord geven aan de heer 

Groet,

-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: @xs4all.nl>
Verzonden: maandag 15 juli 2024 08:43
Aan: @ofgv nl>
Onderwerp: Meting centrale 5 april

Goedemorgen 



We zijn inmiddels ruim 3 maanden onderweg na de meting op 5 april. Wat is de status hiervan?

Met groeten,

Verstuurd vanaf mijn iPhone



Van:
Aan:
Cc: @outlook.com
Onderwerp: RE: Overlast centrale
Datum: woensdag 24 juli 2024 14:50:00

Geachte heer 
 
Ik heb de hieronder voorgestelde data intern voorgelegd maar begreep dat deze
dagen helaas niet (meer) schikken.
Tegelijk meen ik hieronder te lezen dat de behoefte bij u vooral gericht is op
inhoudelijk overleg/ informatie wisseling met de OFGV dan kennis maken met
ondergetekende, wat heel begrijpelijk is.
 
Ik vrees wel dat het mij op dit moment (vanwege de vakantieperiode) niet gaat lukken
om een andere manager te kunnen regelen om dit gesprek te doen. Hierbij speelt ook
dat ik het liefst dit gesprek samendoe met de manager die ik op het oog heb omdat
vergunningverlening en juristen onder hem vallen.  Vinden jullie daarom goed als wij
de inhoudelijke afspraak schuiven naar een paar weken vooruit, naar begin
september? Bijvoorbeeld eerste donderdag van september?
 
Ik kan desgewenst nog een digitaal kennismakingsgesprek met u inplannen voor
volgende week of dat wij dit wellicht kunnen haken aan het gesprek met de heer 

 Voorafgaand dan wel in aansluiting erop. Dat is misschien ook een optie.
 
Voor de overige inhoudelijke punten/ zorgen zoals hieronder weergegeven, deze zal ik
intern doorgeven.
 
Verder informeer ik u graag als volgt. Ik heb vandaag contact gehad met de
behandelende jurist en vernomen dat de last op ACL om continue metingen te doen
deze week verstuurd wordt. U ontvangt daarvan een kopie en als ik goed heb
vernomen komt een afschrift daarvan ook later op de website.  Ik heb na contact met
de ACL begrepen dat zij vanaf deze week met 3 weken sluiten.
 
Wat betreft het besluit om maatwerkvoorschriften op te leggen: Deze is nu in
afwachting van beantwoording van een aantal vragen door een collega die begin
augustus terug is. Ik zal ervoor zorgen dat hij direct na zijn komst op de hoogte is
hiervan en als eerste aandacht geeft op dit dossier.
 
Ik neem u straks mee in de cc die ik vandaag naar dhr.  zal sturen.
In afwachting van uw reactie,
met vriendelijke groet,
 



 
Van: @xs4all.nl> 
Verzonden: maandag 22 juli 2024 19:58
Aan: @ofgv.nl>
CC: @gmail.com>; @outlook.com
Onderwerp: Re: Overlast centrale

 
Geachte  mevrouw , beste 
 
Allereerst dank voor de doortastendheid die we uit uw email lezen. Tegelijkertijd
lezen we een aantal zaken waarover nadere duidelijkheid gewenst is. In het kort kan
ik vaststellen dat de metingen bij de centrale en vooral de uitkomsten en
consequenties ons ernstige zorgen baren. Naast kennismaking is het voor ons van
belang om dit nader toe te lichten. De centrale is onomstotelijk in the lead als het
gaat om het doen van metingen en hierdoor vrij simpel in de gelegenheid om e.e.a. 2
tot 3 jaar te vertragen. Ondertussen tasten we als bewoners in het duister en
blijvende een groot gevoel van onveiligheid zitten.
Onze voorkeur gaat uit naar een afspraak op korte termijn bij de OFGV. Donderdag 25
juli of donderdag 1 augustus zijn prima daarvoor. 
 Voor de gegevens van de RIVM medewerker kunt u zich wenden tot 
waarvan u de contactgegevens in de kopie vindt.
 
Dank voor zover en we vernemen graag de datum waarop we welkom zijn.
 
Met groeten,
 

 
 

Op 22 jul. 2024, om 17:35 heeft @ofgv.nl> het
volgende geschreven:
 
Beste heren 
 
Ik zou naar aanleiding van onderstaande mails vandaag bij u terugkomen,
na mijn overleg intern met o.a. de juristen.
Bij deze informeer ik u graag over een aantal stappen/ acties die de
komende tijd worden genomen, dan wel al zijn genomen, sommige ervan
door mij voor de proceskant.
 

Ik heb de Asfaltcentrale vandaag gemaild en gevraagd naar de
productie van afgelopen week donderdag, de dag waarop u/



omwonenden veel overlast klachten kregen en ervoeren. Gevraagd
is naar type trommel die gebruikt, de temperatuur waarmee is
gestookt en de input.
Ik heb de vergunningverlener gevraagd om een afspraak voor deze
week om te informeren naar het moment waarop
maatwerkvoorschriften formeel worden opgelegd. Dit zat al in de
planning begreep ik. Ik wil nu van hem vernemen wanneer dat
besluit daadwerkelijk wordt verzonden.
Ik zal na overleg met de toezichthouder verder informeren over de
optie om de buurt van de centrale van meetkasten te voorzien.
Waaronder begrepen de mogelijkheid om de installatie van deze
kasten van het bedrijf te vragen dan wel op te eisen. Hierover hoort
u van mij in de tweede week van augustus terug, nadat de
toezichthouder terug is van vakantie. Ik informeer ook bij de
Provincie hierover.
Deze week, of uiterlijk begin volgende week, wordt een last
opgelegd aan de centrale voor het verrichten van een Pak 16
meting. Hiermee conformeren wij niet aan hun zienswijze dat zij Pak
8 meting voldoende en als enige wettelijk mogelijke vinden.
Ik heb begrepen dat ik (via de toezichthouder) de centrale vragen
om inzage in de conclusies van het 2e onderzoek door Tauw. Als
daarop een negatief antwoord komt van de centrale, dan zal ik de
situatie verder met een jurist bespreken.
De onderzoeken vanuit ODRA ontvangen wij mogelijk begin
September en deze worden met u gedeeld.
Ik heb de behandelende jurist gevraagd om als toehoorder
aanwezig te zijn bij het gesprek met de deskundige die jullie/
bewoners blijkbaar onbezoldigd af en toe van advies voorziet en van
wie de idee is gekomen over het hangen van meetkasten. Als ik een
afspraak met hem heb, zal de juriste daarbij aanwezig zijn.
Er is vorige week een landelijk overleg geweest met de O.D.’s onder
wiens werkingsgebied asfaltcentrales vallen. Ik heb nu namen van
DCMR (O.D. Rotterdam) en de O.D. die over de gemeente Stein gaat
met wie ik deze week contact zal opnemen. Bij DCMR is er
(blijkbaar) sprake van een centrale die ook als complex bedrijf
geldt.
En als laatst zal ik ertoe zien dat de mogelijkheid van ambtshalve
actualisatie wordt opgepakt. Ik sprak al de manager die over
afdeling Vergunning gaat om hieraan een jurist te kunnen koppelen
en hiernaar te kijken.

 
Deze waren de (actie)punten. Ik zou het -puur op persoonlijke titel-



waarderen als deze informatie niet direct gedeeld woord met de hele
wereld. Ik probeer heel transparant te zijn maar het betreft voor mij ook
een nieuwe functie en in zoverre tracht ik veel vrijheid richting interne
contacten en naar buiten toe en die vrijheid zou ik graag willen behouden.
Dat m.i. goed werkt op wederzijds vertrouwen basis.
 
Als u naar aanleiding van dit bericht mij deze week willen spreken, dan is
dat uiteraard mogelijk. Desgewenst kunnen wij een Teams overleg
inplannen om het hier verder over te kunnen hebben.
 
Wat betreft het kennismakingsgesprek waar ik met de heer 
afgelopen vrijdag over heb gehad. Ik neem naar dat gesprek mee de
manager die over vergunningen en juristen gaat. Om dit gesprek
agendatechnisch te kunnen plannen, hoor ik graag uw voorkeur. Hebben
u liever dat wij u bezoeken op locatie of dat u naar ons toe komen, naar
het kantoor van OFGV. De manager is vanaf 5 augustus op vakantie en ik
zelf vanaf 19 augustus a.s.
Zijn voorkeur gaat uit naar de middagen op een dinsdag dan wel
donderdag.
 
Gezien het voornoemde verwacht ik nu op twee punten een bericht van u:

1. Gegevens van de deskundige uit RIVM, als hij tenminste bereid is
mij/ OFGV nader te woord te staan om een gesprek met hem te
kunnen plannen;

2. Uw voorkeur voor een kennismaking bij u dan wel bij ons op
kantoor.

 
Hopende u voorlopig voldoende te hebben geïnformeerd en ik hoor graag
als u verbeterpunten in de communicatie zien, verblijf ik,
met vriendelijke groeten,
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Van:  
Verzonden: vrijdag 19 juli 2024 08:55
Aan: @outlook.com
CC: @ofgv.nl>; @gmail.com; 

@xs4all.nl>
Onderwerp: RE: Overlast centrale

 
Geachte 
 
Uw onderstaande bericht heb ik van mijn collega 
doorgestuurd gekregen met het verzoek deze te beantwoorden.
Ik ben onlangs ingesteld als 
bij OFGV en zal mij vanuit die functie bezighouden met het dossier
Asfaltcentrale. Ik heb deze week contact gehad met de heer 
hierover.
 
Ik heb ook via de mails die gisteren zijn binnengekomen vernomen dat de
overlast van gisteren zo heftig werd ervaren dat de heer  (hier in
de cc) helemaal naar het kantoor van OFGV moest komen om de ernst
van de klachten over te kunnen brengen. Ik kan het mij voorstellen hoe
hoog het voor hem zat en de frustratie daarbij.
 
Dit is natuurlijk allemaal heel vervelend en dit is uiteraard niet wat wij
willen.
Wij nemen uw klachten serieus. Ik zeg dit nu omdat het echt gemeend is
maar begrijp tegelijk dat woorden/ dit bericht op dit moment mogelijk niet
verder helpen met het wegnemen van de zorgen en dat u nu echt actie wil
zien.
 
Voor de proceskant kan ik meegeven dat er nu direct intern overleggen
zijn gepland.
Ik spreek vandaag de toezichthouder en maandag de juristen.
 
Ik hoor graag of u mij/OFGV nader wil zou willen spreken. Dat kan
vandaag tot 14:00 uur of maandag na 16:00 uur.
 
U kunt mij bereiken op hieronder vermelde telefoonnummer.
Ik geef wel graag voor de volledigheid mee dat ik parttime werk en
daardoor niet altijd in de gelegenheid ben direct te reageren. Ik kom wel
bij u terug mocht ik uw oproep missen.
 
Als ik voor nu niets van u hoor, dan zal ik u maandag hoe dan ook nader



informeren.
Voor nu verblijf ik, met vriendelijke groet,
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Van: @outlook.com>
Verzonden: donderdag, juli 18, 2024 4:14 PM
Aan: @ofgv.nl>
CC: @gmail.com>; 

@xs4all.nl>
Onderwerp: Overlast centrale
 
Beste 

De overlast is de gehele dag ondragelijk op Buitenhof 
De centrale draait op volle toeren en de wind staat negatief voor ons 
Op de melding naar de ofgv is werkelijk waar niets veranderd behalve
bewoners het bos is sturen met wederom flauwekul antwoorden 
Zo zou men vandaag geweest zijn en er zou geen overtreding hebben
plaatsgevonden
De geur is vreselijk maar men acteert hier verder niet op. 

De straat klaverweide is op dit moment de Sjaak en ondragelijk 

Het zou jullie sieren per direct in de auto te stappen en zelf eens te ervaren wat
wij moeten ervaren 

Graag horen we van je!

Gr.
 



Adres/contact gegevens:

8219CA Lelystad
06
 

Disclaimer: De inhoud van deze e-mail inclusief eventuele bijlage(n) is uitsluitend
bedoeld voor de geadresseerde. Er kunnen geen rechten aan worden ontleend,
tenzij schriftelijk overeengekomen. De proclaimer en algemene voorwaarden van
de OFGV vindt u op https://www.ofgv.nl/algemeen/proclaimer

 



Van:
Aan:
Onderwerp: Re: Afspraak met OFGV
Datum: donderdag 25 juli 2024 13:09:31

Goedemiddag 

Kunnen we vrijdag 2 augustus om 10.30 plannen?
Met vriendelijke groet,

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 25 jul 2024 om 08:49 heeft @ofgv.nl> het
volgende geschreven:

Geachte heer 
 
Ik zal 12 september navragen.
 
Voor een digitale kennismaking volgende week kan ik op navolgende
data:
Dinsdag 30 juli 19:00 uur
Woensdag 31 juli 19:00 uur
Donderdag 1 augustus vanaf 10:30 uur tot 18:00 uur
Vrijdag 2 augustus vanaf 09:00 tot 17:00 uur
 
Van de heer  kreeg ik een individueel bericht dat hij voorkeur
geeft aan een fysieke afspraak. Ik heb hem daarover net beantwoord met
een nieuw voorstel.
 
Vriendelijke groet,

 
Van: @xs4all.nl> 
Verzonden: woensdag 24 juli 2024 17:16
Aan: @ofgv.nl>
CC: @mac.com; @gmail.com>;

@outlook.com
Onderwerp: Re: Afspraak met OFGV

 
Geachte mevrouw 
 
Het inhoudelijke gesprek is inderdaad van belang omdat er bij ons vele



vragen zijn t.av. het proces rondom de asfaltcentrale. Vooral het
uitblijven van de resultaten van de laatste meting is zorgelijk. Een
afspraak daarover in september lijkt me prima. Graag op donderdag 12
aeptember ivm mijn vakantie. En laten we volgende week even een
digitale afspraak inplannen voor onze kennismaking. Als u een paar data
hebt dan kunnen we een teams meeting inplannen.
 
Met groeten,
 

 
 
Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 24 jul 2024 om 15:56 heeft 
@ofgv.nl> het volgende geschreven:

Geachte heer 
 
Eerder vandaag hebben wij via sms kort contact gehad. Zoals
dan ook is aangegeven, heb ik uw naam en gegevens
gekregen van de heer , hier in de cc.
Dit was naar aanleiding van mijn vraag aan hem of ik wellicht
rechtstreeks contact met u kon hebben om nader te horen
over de mogelijkheden die u voor OFGV ziet om de overlast
en/of klachten van omwonenden n.a.v. de bedrijfsvoering van
Asfaltcentrale Van der Lee (ACL) te voorkomen dan wel beter
te kunnen adresseren.
 
Als ik niet verkeerd heb begrepen: U heeft eerder gewerkt voor
RIVM en vanuit die kennis en/of achtergrond kunt u ons/
OFGV van informatie voorzien over wat in uw visie (nog meer)
kan worden gedaan vanuit de overheid.
 
Ik ben recent bij OFGV als  gestart en ik ben
vanuit die rol erg nieuwsgierig naar uw inbreng in dit dossier.
 
Dit bericht stuur ik u dan ook om te kijken of wij elkaar op
korte termijn kunnen spreken. Ik ging hierbij ervan uit dat het
gesprek digitaal plaatsvindt.



Ik heb de  gevraagd om als
toehoorder bij dit gesprek aanwezig te zijn.
 
Ervan uitgaande dat u ook openstaat voor zo een gesprek,
horen wij graag welke van onderstaande data u schikt.

1. Vrijdag 26 juli a.s. van 14:00 tot 16:00 uur,
2. Woensdag 31 juli a.s. van 15:00 tot 16:30 uur,
3. Donderdag 1 augustus a.s. van 14:00 tot 16:30 uur.

 
Bij voorbaat dank.
Na uw reactie, zal ik een Teams link met u delen voor de
gekozen datum.
Met vriendelijke groet,
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Disclaimer: De inhoud van deze e-mail inclusief eventuele bijlage(n)
is uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde. Er kunnen geen rechten
aan worden ontleend, tenzij schriftelijk overeengekomen. De
proclaimer en algemene voorwaarden van de OFGV vindt u op
https://www.ofgv.nl/algemeen/proclaimer

Disclaimer: De inhoud van deze e-mail inclusief eventuele bijlage(n) is uitsluitend
bedoeld voor de geadresseerde. Er kunnen geen rechten aan worden ontleend,
tenzij schriftelijk overeengekomen. De proclaimer en algemene voorwaarden van
de OFGV vindt u op https://www.ofgv.nl/algemeen/proclaimer



Van:
Aan:
Cc:
Onderwerp: FW: van der Lee
Datum: vrijdag 19 juli 2024 09:02:00
Bijlagen: image001.png

image002.jpg
image003.jpg
image004.jpg

Dag 
 
Onderstaande mail vind ik belangrijk voor je om ervan kennis te nemen.
Wij bespreken het maandag verder.
Groeten,

 
Van: @ofgv.nl> 
Verzonden: donderdag 18 juli 2024 16:21
Aan: @ofgv.nl>; @ofgv.nl>; 

@ofgv.nl>; @ofgv.nl>
CC: @ofgv.nl>
Onderwerp: van der Lee

 
Collega’s,
 
Zojuist ben ik door de receptie gebeld voor het doorsturen van een man genaamd

. Dhr. was allesbehalve blij en klaagde over de volledige dag in de stank
te zitten en dat hij het verdacht vond dat de meest recente metingen ongeldig zijn
verklaard. Daarna verklaarde hij ons voor leugenaars en was hij van mening dat er niks
gedaan wordt. En dat wij in het leven zijn geroepen voor dit en niks anders.
 
dhr. geeft aan alles naar de landelijke media toe te willen sturen en dat volgens het
WOO-verzoek intern wordt gecommuniceerd om men telkens ‘‘het bos in te sturen’’.
Toen ik aangaf vandaag nabij de asfaltcentrale te zijn geweest om te kijken of hij in
bedrijf was heb ik aangegeven dat ik geen aanleiding voor een overtreding zag, hij nam
hier geen genoegen mee en probeerde dit uit verband te trekken door te zeggen dat dit
ik dat niet kan weten en dat ik niet moet zeggen dat ik geen overtreding heb
geconstateerd.
Waarbij ik aangeef dat ik niet weet of er wel of geen constatering is geweest maar wel
heb gezien dat deze in productie is.
 
Lang verhaal kort. Heb ik aangegeven dat ik dit intern op zou pakken (bij deze). Om te
kijken wanneer de volgende meting plaats zal vinden en dit te communiceren.
 
Tot slot,

 
Met vriendelijke groet,
 

 
Beschikbaar 
 

 





Van:
Aan:
Cc:
Onderwerp: RE: van der Lee
Datum: vrijdag 19 juli 2024 08:10:00
Bijlagen: image001.png
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Dag 
 
Ik kreeg gisteren rond 16.30 uur ook een (klacht)melding van de heer  zag ik
vanochtend in mijn postvak. Ik was gisteren niet aan het werk. Ik spreek  en

 maandag a.s. over het dossier en zal onderstaande daarin meenemen.
Maandag is voor jou geen werkdag.
 
Zullen wij het dan vandaag samen hebben over onderstaande en de beantwoording?
Ik doe een voorstel via de outlook.
 
Nog bedankt voor het doorsturen.
Groeten,

 
Van: @ofgv.nl> 
Verzonden: donderdag 18 juli 2024 16:21
Aan: @ofgv.nl>; @ofgv.nl>; 

@ofgv.nl>; @ofgv.nl>
CC: @ofgv.nl>
Onderwerp: van der Lee

 
Collega’s,
 
Zojuist ben ik door de receptie gebeld voor het doorsturen van een man genaamd

. Dhr. was allesbehalve blij en klaagde over de volledige dag in de stank
te zitten en dat hij het verdacht vond dat de meest recente metingen ongeldig zijn
verklaard. Daarna verklaarde hij ons voor leugenaars en was hij van mening dat er niks
gedaan wordt. En dat wij in het leven zijn geroepen voor dit en niks anders.
 
dhr. geeft aan alles naar de landelijke media toe te willen sturen en dat volgens het
WOO-verzoek intern wordt gecommuniceerd om men telkens ‘‘het bos in te sturen’’.
Toen ik aangaf vandaag nabij de asfaltcentrale te zijn geweest om te kijken of hij in
bedrijf was heb ik aangegeven dat ik geen aanleiding voor een overtreding zag, hij nam
hier geen genoegen mee en probeerde dit uit verband te trekken door te zeggen dat dit
ik dat niet kan weten en dat ik niet moet zeggen dat ik geen overtreding heb
geconstateerd.
Waarbij ik aangeef dat ik niet weet of er wel of geen constatering is geweest maar wel
heb gezien dat deze in productie is.
 
Lang verhaal kort. Heb ik aangegeven dat ik dit intern op zou pakken (bij deze). Om te
kijken wanneer de volgende meting plaats zal vinden en dit te communiceren.
 
Tot slot, 







april j.l.

Met vriendelijke groet,



Van:
Aan:
Cc:
Onderwerp: Nieuw voorstel voor september: 9 en 11
Datum: donderdag 25 juli 2024 09:45:00
Bijlagen: image001.jpg
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image003.jpg
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Geachte heren,
 
Donderdag 12 september bleek de heer  verhinderd te zijn wegens een
dagactiviteit die jaarlijks plaatsvindt.
De donderdag daarna is er een hele dag werkcongres.
 
Ons voorstel is daarom u te ontvangen op:
Maandag 9 september om 15:30 uur dan wel op
Woensdag 11 september om 15:00 uur.
 
Ik hoop dat een van deze dagen u schikt. Ik heb beide dagen nu gereserveerd in onze
agenda’s.
 
Ik informeer ook graag dat wij nu een afspraak met dhr.  hebben gemaakt
voor maandag a.s. voor een fysiek gesprek. Het tijdstip zal ik nog met hem
afstemmen.
Met vriendelijke groet,
 

 
 

Botter 14-15
Postbus 2341
8203 AH Lelystad
T. 06 - 
E. @ofgv.nl 
W. www.ofgv.nl
werkdagen: 

 
 



 
Van: @xs4all.nl> 
Verzonden: woensdag 24 juli 2024 17:16
Aan: @ofgv.nl>
CC: @mac.com; @gmail.com>;

@outlook.com
Onderwerp: Re: Afspraak met OFGV

 
Geachte mevrouw 
 
Het inhoudelijke gesprek is inderdaad van belang omdat er bij ons vele vragen zijn
t.av. het proces rondom de asfaltcentrale. Vooral het uitblijven van de resultaten van
de laatste meting is zorgelijk. Een afspraak daarover in september lijkt me prima.
Graag op donderdag 12 aeptember ivm mijn vakantie. En laten we volgende week
even een digitale afspraak inplannen voor onze kennismaking. Als u een paar data
hebt dan kunnen we een teams meeting inplannen.
 
Met groeten,
 

 
 
Verstuurd vanaf mijn iPhone



Van:
Aan:
Cc:
Onderwerp: RE: metingen Odra
Datum: maandag 1 juli 2024 09:43:00
Bijlagen: image001.png
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Geachte heer 
 
De Odra heeft 1,5 – 2 uur nodig voor de opbouw van de meetopstellingen.
 
Het voorstel is dat de Odra rond 8 uur aanwezig is, als u inderdaad rond 10 uur start met
PR.
 
De minimale productieduur is 2,5 tot 3 uur voor 3 deelmetingen van 30 minuten. Om alle
metingen te kunnen doen, is er minimaal 5 uur productie nodig.
 
Vriendelijke groet, 
 
 

Van: @gebrvanderlee.com> 
Verzonden: maandag 1 juli 2024 07:41
Aan: @ofgv.nl>
CC: @ofgv.nl>
Onderwerp: RE: metingen Odra
 
Goedemorgen mijnheer 
 
Wij zullen vandaag in de loop van de dag uitsluitsel geven wat betreft de asfaltplanning morgen.
Ik verwacht rond de klok van 10:00 de partij onder en tussenlaag te draaien.
Graag hoor ik even hoe lang men bezig is met opbouwen; wij gaan vóór die partij alle kleine
partijtjes draaien.
Dat betekent ook dat we een paar keer de toren leeg moeten trekken ivm wisselen mengsel.
Daar staat normaliter de meetbus.
 
 
Met vriendelijke groet,

Gebr. van der Lee

   
     

       

Hoofdkantoor

Projecten,
asfaltcentrale &
Dredging

Bitumenopslag en
modificatie Int. Transport









Hopelijk gaat het dan lukken om iets te plannen.
 
Vriendelijke groet, 
 
 
 

Van: @gebrvanderlee.com> 
Verzonden: vrijdag 31 mei 2024 10:04
Aan: @ofgv.nl>
Onderwerp: RE: metingen Odra
 
Goedemorgen mijnheer 
 
Ik heb intensief contact gehad met de diverse projectteam, Wij draaien in week 26 en 27 veel
asfalt, echter merendeel deklaag zonder PR.
Er staat die twee weken wel degelijk een grote hoeveelheid onder- en tussenlaag met PR op de
planning. Groot genoeg voor de 6-uur durende meting.
Echter dit het moet wel gedraaid worden op de dag van meting. Deze dag vast leggen gaat of
staat met de voortgang van dit project en de rest van de projecten.
Ik heb iedereen het belang uitgelegd van de meting en men werkt hier nu gemeenschappelijk
naar toe.
Ik hoop u volgende week te kunnen informeren.
 
Met vriendelijke groet,

Gebr. van der Lee

   
     

       

Hoofdkantoor

Projecten,
asfaltcentrale &
Dredging

Bitumenopslag en
modificatie Int. Transport

       
Lekdijk 28 Mortelstraat 4 Donker Duyvisweg 35 Donker Duyvisweg 35
4124 KC Hagestein 8211 AD Lelystad 3316 BL Dordrecht 3316 BL Dordrecht
0347-351824 0320-273535 078-6515973 0347-352054

 
       

Denk aan het milieu voordat u dit bericht print
 
Disclaimer - De informatie in deze e-mail en de meegestuurde bestanden zijn vertrouwelijk en mogelijk wettelijk
beschermd. De e-mail is uitsluitend bedoeld voor gebruik door de geadresseerde en andere geautoriseerde ontvangers .
Indien u niet de geadresseerde bent, maken wij u er attent op dat gebruik van de informatie in de e-mail en de
meegezonden bestanden, waaronder openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking aan derden
niet is toegestaan en mogelijk zelfs onwettig. Mocht u deze e-mail abusievelijk hebben ontvangen, dan vragen we u de
afzender op de hoogte te brengen en het originele Bericht te vernietigen.
       



Fa. Gebr. van der Lee wijst iedere aansprakelijkheid af voor en/of in verband met alle gevolgen en/of schade van een
onjuiste of onvolledige verzending en/of vertraging ervan. Fa. Gebr. van der Lee is niet verantwoordelijk  voor
meegestuurde virussen. Het is uw eigen verantwoording om e-mail en de meegezonden bestanden hierop te scannen.
Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend.
       

 
 

Van: @ofgv.nl> 
Verzonden: dinsdag 28 mei 2024 15:07
Aan: @gebrvanderlee.com>
Onderwerp: RE: metingen Odra
 
Geachte heer 
 
Dank voor uw reactie. Zo mogelijk kunt u deze week een dag vastleggen.
 
Vriendelijke groet,
 

Van: @gebrvanderlee.com> 
Verzonden: vrijdag 24 mei 2024 15:34
Aan: @ofgv.nl>
Onderwerp: RE: metingen Odra
 
Mijnheer 
 
Mijn reactie is dat ik ga proberen om dit op te zetten. Nogmaals we hebben veel juist asfalt nodig
en geen andere dingen tussendoor.
Ik ga er van uit dat dit wel gaat lukken, echter hoop ik wel dat de dag zoals door de ODRA
voorgesteld ook blijven staan.
 
Met vriendelijke groet,

Gebr. van der Lee

   
     

       

Hoofdkantoor

Projecten,
asfaltcentrale &
Dredging

Bitumenopslag en
modificatie Int. Transport

       
Lekdijk 28 Mortelstraat 4 Donker Duyvisweg 35 Donker Duyvisweg 35
4124 KC Hagestein 8211 AD Lelystad 3316 BL Dordrecht 3316 BL Dordrecht
0347-351824 0320-273535 078-6515973 0347-352054

 
       

Denk aan het milieu voordat u dit bericht print



 
Disclaimer - De informatie in deze e-mail en de meegestuurde bestanden zijn vertrouwelijk en mogelijk wettelijk
beschermd. De e-mail is uitsluitend bedoeld voor gebruik door de geadresseerde en andere geautoriseerde ontvangers .
Indien u niet de geadresseerde bent, maken wij u er attent op dat gebruik van de informatie in de e-mail en de
meegezonden bestanden, waaronder openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking aan derden
niet is toegestaan en mogelijk zelfs onwettig. Mocht u deze e-mail abusievelijk hebben ontvangen, dan vragen we u de
afzender op de hoogte te brengen en het originele Bericht te vernietigen.
       
Fa. Gebr. van der Lee wijst iedere aansprakelijkheid af voor en/of in verband met alle gevolgen en/of schade van een
onjuiste of onvolledige verzending en/of vertraging ervan. Fa. Gebr. van der Lee is niet verantwoordelijk  voor
meegestuurde virussen. Het is uw eigen verantwoording om e-mail en de meegezonden bestanden hierop te scannen.
Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend.
       

 
 

Van: @ofgv.nl> 
Verzonden: vrijdag 24 mei 2024 15:28
Aan: @gebrvanderlee.com>
Onderwerp: RE: metingen Odra
 
Geachte heer 
 
In beide weken zijn de dinsdag, woensdag of donderdag nog mogelijk.
 
Graag weer uw reactie.
 
Vriendelijke groet, 
 
 
 
 

Van: @gebrvanderlee.com> 
Verzonden: vrijdag 24 mei 2024 14:26
Aan: @ofgv.nl>
Onderwerp: RE: metingen Odra
 
Goedemiddag mijnheer 
 
Dagen met PR is één….. 6 uur achter elkaar draaien is twee:
We moeten genoeg PR asfalt hebben en tijd om het onafgebroken te draaien.
Wij zijn verplicht om te laten meten dus ik zal moeten gaan schuiven met klanten en eventueel
nee verkopen.
Echter met PR is de primaire voorwaarde.
Kun u eens informeren voor week 26 en 27 ?
 
Met vriendelijke groet,

Gebr. van der Lee







Van: @gebrvanderlee.com> 
Verzonden: vrijdag 24 mei 2024 07:13
Aan: @ofgv.nl>
Onderwerp: RE: metingen Odra
 
Goedemorgen mijnheer 
 
Voor deze dagen staan grote hoeveelheden dubbellaags PA gepland dus zonder PR. Aangezien
dit voor RWS staat gepland is dit (weer uitgezondert) redelijk vast.
Klanten kunnen nog bestellingen plaatsen, maar 6 uur productie met PR onafgebroken is een
onwaarschijnlijkheid.
Zijn er nog meer dagen bekend bij de ODRA.  Kan ik wellicht nog te plannen hoeveelheden onder
– en tussenlaag i.o.m. projectteams tussenpassen.
 
Met vriendelijke groet,

Gebr. van der Lee

   
     

       

Hoofdkantoor

Projecten,
asfaltcentrale &
Dredging

Bitumenopslag en
modificatie Int. Transport

       
Lekdijk 28 Mortelstraat 4 Donker Duyvisweg 35 Donker Duyvisweg 35
4124 KC Hagestein 8211 AD Lelystad 3316 BL Dordrecht 3316 BL Dordrecht
0347-351824 0320-273535 078-6515973 0347-352054

 
       

Denk aan het milieu voordat u dit bericht print
 
Disclaimer - De informatie in deze e-mail en de meegestuurde bestanden zijn vertrouwelijk en mogelijk wettelijk
beschermd. De e-mail is uitsluitend bedoeld voor gebruik door de geadresseerde en andere geautoriseerde ontvangers .
Indien u niet de geadresseerde bent, maken wij u er attent op dat gebruik van de informatie in de e-mail en de
meegezonden bestanden, waaronder openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking aan derden
niet is toegestaan en mogelijk zelfs onwettig. Mocht u deze e-mail abusievelijk hebben ontvangen, dan vragen we u de
afzender op de hoogte te brengen en het originele Bericht te vernietigen.
       
Fa. Gebr. van der Lee wijst iedere aansprakelijkheid af voor en/of in verband met alle gevolgen en/of schade van een
onjuiste of onvolledige verzending en/of vertraging ervan. Fa. Gebr. van der Lee is niet verantwoordelijk  voor
meegestuurde virussen. Het is uw eigen verantwoording om e-mail en de meegezonden bestanden hierop te scannen.
Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend.
       

 
 

Van: @ofgv.nl> 
Verzonden: donderdag 23 mei 2024 16:37



Aan: @gebrvanderlee.com>
Onderwerp: RE: metingen Odra
 
Geachte heer ,
 
Graag uw aanvulling op onderstaande.
 
Vriendelijke groet, 
 

Van: @gebrvanderlee.com> 
Verzonden: dinsdag 21 mei 2024 13:54
Aan: @ofgv.nl>
Onderwerp: RE: metingen Odra
 
Goedemorgen mijnheer 
 
11 en 12 juli hebben wij 3 asfaltploegen gepland staan , ik ga informeren voor tijden en
mengsels.
Volgende week donderdag hebben we geen productie voor onderstaande
 
Met vriendelijke groet,

Gebr. van der Lee

   
     

       

Hoofdkantoor

Projecten,
asfaltcentrale &
Dredging

Bitumenopslag en
modificatie Int. Transport

       
Lekdijk 28 Mortelstraat 4 Donker Duyvisweg 35 Donker Duyvisweg 35
4124 KC Hagestein 8211 AD Lelystad 3316 BL Dordrecht 3316 BL Dordrecht
0347-351824 0320-273535 078-6515973 0347-352054

 
       

Denk aan het milieu voordat u dit bericht print
 
Disclaimer - De informatie in deze e-mail en de meegestuurde bestanden zijn vertrouwelijk en mogelijk wettelijk
beschermd. De e-mail is uitsluitend bedoeld voor gebruik door de geadresseerde en andere geautoriseerde ontvangers .
Indien u niet de geadresseerde bent, maken wij u er attent op dat gebruik van de informatie in de e-mail en de
meegezonden bestanden, waaronder openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking aan derden
niet is toegestaan en mogelijk zelfs onwettig. Mocht u deze e-mail abusievelijk hebben ontvangen, dan vragen we u de
afzender op de hoogte te brengen en het originele Bericht te vernietigen.
       
Fa. Gebr. van der Lee wijst iedere aansprakelijkheid af voor en/of in verband met alle gevolgen en/of schade van een
onjuiste of onvolledige verzending en/of vertraging ervan. Fa. Gebr. van der Lee is niet verantwoordelijk  voor
meegestuurde virussen. Het is uw eigen verantwoording om e-mail en de meegezonden bestanden hierop te scannen.



Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend.
       

 
 

Van: @ofgv.nl> 
Verzonden: dinsdag 21 mei 2024 13:45
Aan: @gebrvanderlee.com>
Onderwerp: RE: metingen Odra
 
Geachte heer 
 
Graag uw reactie op onderstaande.
 
Vriendelijke groet, 
 

Van:  
Verzonden: vrijdag 17 mei 2024 10:20
Aan: @gebrvanderlee.com>
Onderwerp: RE: metingen Odra
 
 
Geachte heer 
 

De Odra kan donderdag 30 mei metingen uitvoeren. Voor de uitvoering van metingen
hebben wij circa 5 a 6 uur nodig, uitgaande van een goede bereikbaarheid en
toegankelijkheid meetvoorzieningen.
 
Als dit niet lukt op 30 mei dan zijn er in week 24 (11 of 12 juni) ook mogelijkheden om
metingen te verrichten
 
Graag uw reactie.
 
Vriendelijke groet, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Van: @gebrvanderlee.com> 
Verzonden: woensdag 15 mei 2024 11:54
Aan: @ofgv.nl>
Onderwerp: RE: metingen Odra





Vriendelijke groet, 
 
 
 

Van:  
Verzonden: vrijdag 26 april 2024 08:42
Aan: @gebrvanderlee.com>
Onderwerp: RE: metingen Odra
 
Geachte heer 
 
Heeft u nog bestellingen staan voor de komende twee weken, met name ook 30 april?
 
Vriendelijke groet, 
 

Van: @gebrvanderlee.com> 
Verzonden: dinsdag 16 april 2024 10:43
Aan: @ofgv.nl>
Onderwerp: RE: metingen Odra
 
Goedemorgen mijnheer

Wat is de criteria van de ODRA om te kunnen meten (tijdsduur e.d.?)
Op dit moment heb ik nog geen bestellingen staan. Behalve een mengsel zonder PR voor leveren
in de avond.
 
Met vriendelijke groet,

Gebr. van der Lee

   
     

       

Hoofdkantoor

Projecten,
asfaltcentrale &
Dredging

Bitumenopslag en
modificatie Int. Transport

       
Lekdijk 28 Mortelstraat 4 Donker Duyvisweg 35 Donker Duyvisweg 35
4124 KC Hagestein 8211 AD Lelystad 3316 BL Dordrecht 3316 BL Dordrecht
0347-351824 0320-273535 078-6515973 0347-352054

 
       

Denk aan het milieu voordat u dit bericht print
 
Disclaimer - De informatie in deze e-mail en de meegestuurde bestanden zijn vertrouwelijk en mogelijk wettelijk
beschermd. De e-mail is uitsluitend bedoeld voor gebruik door de geadresseerde en andere geautoriseerde ontvangers .
Indien u niet de geadresseerde bent, maken wij u er attent op dat gebruik van de informatie in de e-mail en de



meegezonden bestanden, waaronder openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking aan derden
niet is toegestaan en mogelijk zelfs onwettig. Mocht u deze e-mail abusievelijk hebben ontvangen, dan vragen we u de
afzender op de hoogte te brengen en het originele Bericht te vernietigen.
       
Fa. Gebr. van der Lee wijst iedere aansprakelijkheid af voor en/of in verband met alle gevolgen en/of schade van een
onjuiste of onvolledige verzending en/of vertraging ervan. Fa. Gebr. van der Lee is niet verantwoordelijk  voor
meegestuurde virussen. Het is uw eigen verantwoording om e-mail en de meegezonden bestanden hierop te scannen.
Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend.
       

 
 

Van: @ofgv.nl> 
Verzonden: dinsdag 16 april 2024 10:35
Aan: @gebrvanderlee.com>
Onderwerp: metingen Odra
 
Geachte heer 
 
De Odra heeft 30 april de mogelijkheid om metingen te komen doen.
 
Heeft u voor die dag al inzicht in de planning?
 
Vriendelijke groet, 
 

Disclaimer: De inhoud van deze e-mail inclusief eventuele bijlage(n) is uitsluitend bedoeld voor
de geadresseerde. Er kunnen geen rechten aan worden ontleend, tenzij schriftelijk
overeengekomen. De proclaimer en algemene voorwaarden van de OFGV vindt u op
https://www.ofgv.nl/algemeen/proclaimer
 

Disclaimer: De inhoud van deze e-mail inclusief eventuele bijlage(n) is uitsluitend bedoeld voor
de geadresseerde. Er kunnen geen rechten aan worden ontleend, tenzij schriftelijk
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overeengekomen. De proclaimer en algemene voorwaarden van de OFGV vindt u op
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overeengekomen. De proclaimer en algemene voorwaarden van de OFGV vindt u op
https://www.ofgv.nl/algemeen/proclaimer
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de geadresseerde. Er kunnen geen rechten aan worden ontleend, tenzij schriftelijk
overeengekomen. De proclaimer en algemene voorwaarden van de OFGV vindt u op
https://www.ofgv.nl/algemeen/proclaimer
 

Disclaimer: De inhoud van deze e-mail inclusief eventuele bijlage(n) is uitsluitend bedoeld voor
de geadresseerde. Er kunnen geen rechten aan worden ontleend, tenzij schriftelijk
overeengekomen. De proclaimer en algemene voorwaarden van de OFGV vindt u op



https://www.ofgv.nl/algemeen/proclaimer
 

Disclaimer: De inhoud van deze e-mail inclusief eventuele bijlage(n) is uitsluitend bedoeld voor
de geadresseerde. Er kunnen geen rechten aan worden ontleend, tenzij schriftelijk
overeengekomen. De proclaimer en algemene voorwaarden van de OFGV vindt u op
https://www.ofgv.nl/algemeen/proclaimer
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Van:
Aan:
Onderwerp: RE: Meting centrale 5 april
Datum: maandag 15 juli 2024 09:58:38

Ok. Zal ik doen. Dank 

-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: @ofgv nl>
Verzonden: maandag 15 juli 2024 09:45
Aan: @ofgv nl>
Onderwerp: RE: Meting centrale 5 april

Goedemorgen 

Hiervoor kan je het best contact opnemen met  ( ). Hij weet precies welke
metingen er zijn geweest en of die goed zijn gegaan of niet.

Groeten,

-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: @ofgv nl>
Verzonden: maandag 15 juli 2024 09:34
Aan: @ofgv nl>
Onderwerp: FW: Meting centrale 5 april

Goedemorgen 

Ik kreeg onderstaande e-mail met het verzoek dit op te pakken. Ervan uitgaande dat het over AFC gaat, bij wie
moet ik zijn (  misschien) voor de beantwoording van deze vraag?

Dank voor de naam!
Groeten,

-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: @xs4all.nl>
Verzonden: maandag 15 juli 2024 08:43
Aan: @ofgv nl>
Onderwerp: Meting centrale 5 april

Goedemorgen 

We zijn inmiddels ruim 3 maanden onderweg na de meting op 5 april. Wat is de status hiervan?

Met groeten,

Verstuurd vanaf mijn iPhone



Van:
Aan: @flevoland.nl
Cc:
Onderwerp: stand van zaken meting van der Lee
Datum: donderdag 30 mei 2024 10:11:43
Bijlagen: image001.png

image002.jpg
image003.jpg
image004.jpg

Dag 
 
Gisteren sprak ik  oa over van der Lee. Hij gaf aan dat het bedrijf inmiddels zelf een
meting heeft laten uitvoeren door Tauw. We hopen binnenkort het rapport hiervan te
ontvangen. Verder heeft hij regelmatig contact met van der Lee om op korte termijn een meting
te laten uitvoeren door de ODRA, de vraag is hierbij wanneer de omstandigheden ten aanzien
van productie en weer hier geschikt voor zijn. Zodra meer bekend is zullen we jou ook
informeren.
 
Met vriendelijke groet,
 

 
Beschikbaar: 
 
 

 
E. @ofgv.nl
T. 06-
W. www.ofgv.nl
 

 
 













              
            

                
       

               
          

             
      

 
 
 

 

          
                   

                  
      

                 
  

             

                
                 

                
          

                
                  
                  

         

                   
              

              
                   

 
        

           

 

              
             

            
               

        
                

               

 
                 

                  
               

     

 

 

 

 

 

 
 
 



           
              

                   
                 

     

                 
               

   

             
                 

                 
               

              
               

                
              

              
      

               
            
            

    
               

                
                

              
                 

         

                
                   

                 
                   

                
                  

                  
                 

    

      
                  

            
               
                   
                 

                 
             

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 







          

                 
                  
 

              
                 

              
                

                 
       

               
                
                   

                 
              

              
                 

  

 

                 
                 

               
               

                 
               

             
             

            
               

        
               

               
         
                

 

              
             

             
                   

              
               

   

 

 

 
 

 
 
 
 
 





    

 
 

 

 

 
 
 

 

            
               

            
           

              

            
                 

         
               

  
                 

         
              

              
           

                
       

             
             
              

           
             

            

            
             

            
            

              

           
            

      
             

                
     

           
             

 
 

 
 
 
 

 



  

        
        

           
           
          

         
                

             
              
    

             
                

              
    

                 
                
            

              
   

 

   
                  
                  

        
        
            

  
                 
         
                 

                 
         

             
            

       
            

       
            

           
                

           
      

                
            

 

 
 
 



    

          

 
                

      
  

             

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 



Van: Info (Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek)
Aan:
Onderwerp: RE: WOO verzoek
Datum: vrijdag 26 juli 2024 15:58:28

Zaak is aangemaakt , Z2024-012561.

Mocht meer/anders gewenst zijn, dan vernemen wij dat graag.

Met vriendelijke groet,

Aanwezig: 

Botter 14-15
Postbus 2341
8203 AH Lelystad
W. www.ofgv nl

-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: @ofgv nl>
Verzonden: vrijdag 26 juli 2024 13:23
Aan: Info (Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek) <info@ofgv.nl>
Onderwerp: FW: WOO verzoek

Goedemiddag collega,

Zouden jullie voor mij onderstaande zaak met bijlage willen inboeken?
Het gaat om het zaaktype: advies verstrekken, producttype behandelen wob verzoek en subproduct behandeling
wob verzoek.
Het gaat daarnaast om de locatie: Mortelstraat 4 in Lelystad, 8211 AD en zouden jullie werkverdeling juristen
aan deze zaak willen koppelen?

Als er vragen zijn of er mist info dan hoor ik het natuurlijk graag.
Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

Botter 14-15
Postbus 2341
8203 AH Lelystad
T. 06 
E. @ofgv nl
W. www.ofgv nl
werkdagen: 



-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: @ofgv nl>
Verzonden: vrijdag 26 juli 2024 09:31
Aan: @ofgv nl>; @ofgv nl>; 

@ofgv nl>
CC: @ofgv.nl>; @ofgv.nl>
Onderwerp: FW: WOO verzoek

Beste collega's,

Zie hieronder.
Met vriendelijke groet,

-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: @xs4all.nl>
Verzonden: vrijdag 26 juli 2024 09:28
Aan: Info (Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek) <info@ofgv.nl>; 

@ofgv.nl>
CC: @ofgv nl>; @flevoland nl>; 

@gmail.com>; @outlook.com
Onderwerp: WOO verzoek

Geachte heer, mevrouw,

Hierbij ons WOO verzoek betreffende het proces rondom de meting bij de asfaltcentrale d.d. 5 april j.l.

Met vriendelijke groet,



Van:
Aan: Info (Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek)
Cc:
Onderwerp: RE: WOO verzoek
Datum: vrijdag 26 juli 2024 14:32:00

Hoi 
 
Hiervoor heb ik zonet een mail gestuurd naar info zonet, dat gaat over dezelfde mail.
Hierin heb ik alles ingezet wat er aangemaakt moet worden, als daar vragen over zijn hoor
ik het graag.
 
Groeten,

 
Van: @ofgv.nl> 
Verzonden: vrijdag 26 juli 2024 14:21
Aan: Info (Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek) <info@ofgv.nl>; 

@ofgv.nl>
CC: @ofgv.nl>; @ofgv.nl>
Onderwerp: Re: WOO verzoek

 
Goedemiddag 
 
Hiervoor mag een aparte woo zaak aangemaakt worden in powerbrowser als ik het
goed heb, met  of . Als behandelaar.
 
Een prettige dag toegewenst,
 

 

Van: Info (Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek) <info@ofgv.nl>
Verstuurd: vrijdag, juli 26, 2024 2:04:17 p.m.
Aan: @ofgv.nl>; @ofgv.nl>
Onderwerp: FW: WOO verzoek

Goedemiddag 

Bijgaande mail ontvingen wij (jij ook ).

Wil een van jullie ons laten weten wat hiermee dient te gebeuren? Dient hiervoor een
nieuwe zaak aangemaakt te worden? 

Wij horen het graag, alvast bedankt.



Met vriendelijke groet,

Aanwezig: 

Botter 14-15
Postbus 2341
8203 AH Lelystad
W. www.ofgv.nl

-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: @xs4all.nl> 
Verzonden: vrijdag 26 juli 2024 09:28
Aan: Info (Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek) <info@ofgv.nl>; 

@ofgv.nl>
CC: @ofgv.nl>; @flevoland.nl>;

@gmail.com>; @outlook.com
Onderwerp: WOO verzoek

Geachte heer, mevrouw, 

Hierbij ons WOO verzoek betreffende het proces rondom de meting bij de asfaltcentrale
d.d. 5 april j.l.

Met vriendelijke groet,

 



































Van:
Aan:
Cc:
Onderwerp: FW: Terugbelverzoek
Datum: vrijdag 19 juli 2024 10:01:36
Bijlagen: image001.jpg

image002.jpg
image003.jpg
image004.jpg

 
Ook onderstaande t.k. Ik neem je nu (merk ik) overal t.k. mee, zoals ik het doe in het

 met .
Maar is dit ook je wens/ de bedoeling?
 
Ik kan in dit dossier ook  blijven informeren.
Wat vinden jullie handig?
Ik hoor het graag om onnodig maildrukte te voorkomen.
Groeten,

 
Van:  
Verzonden: vrijdag 19 juli 2024 09:58
Aan: @gebrvanderlee.com
CC: @ofgv.nl>; @ofgv.nl>
Onderwerp: Terugbelverzoek

 
Geachte heer 
 
Wij kennen elkaar nog niet. Ik ben recent aangesteld bij OFGV als 

 en zal mij in die hoedanigheid ook bezighouden met
kwesties aangaande de Asfaltcentrale.
U kunt mij zien als een soort ‘dossiermanager’ die intern maar ook richting buiten,
naar de externe partners toe, geldt als aanspreekpunt.
 
Ook voor uw bedrijf fungeer ik derhalve als uw contactpersoon.

 blijft de dossierbehandelaar vanuit het toezicht maar u kunt mij
desgewenst altijd benaderen als u vragen heeft voor OFGV en/ of overleg wenst.
Ik heb hierbij geen inhoudelijke maar een coördinerende rol en geld zoals hierboven
geschreven als aanspreekpunt.
 
Reden van mijn bericht
Uw naam heb ik intern doorgekregen als onze contactpersoon bij Asfaltcentrale.
In afwezigheid van  spreek u graag vandaag over een aantal zaken.
Daartoe heb ik u net gebeld maar vernomen dat u niet bereikbaar bent, waarschijnlijk





Van:
Aan:
Cc:
Onderwerp: RE: Asfaltcentrale tevens grote stookinstallatie.
Datum: donderdag 11 juli 2024 11:57:03
Bijlagen: image001.png

Hallo 
 
Dit klopt inderdaad. Ik ben echter betrokken bij de handhaving kant en daarom per definitie
niet betrokken bij de vergunningenkant/maatwerk.
Wel heb ik aangegeven dat het belangrijk is dat het maatwerk er zo snel mogelijk komt, in
verband met effectiever kunnen handhaven.
Daarnaast heb ik ook aangegeven dat de vergunning geactualiseerd moet worden.
 
Voor de vergunningtrajecten zal een collegiale toets naar de juristen uitgezet moeten
worden, zodat daar een andere jurist bij kan worden betrokken.
 
Groet,

 

Van: @ofgv.nl> 
Verzonden: donderdag 11 juli 2024 11:54
Aan: @ofgv.nl>; @ofgv.nl>
CC: @ofgv.nl>; @ofgv.nl>
Onderwerp: RE: Asfaltcentrale tevens grote stookinstallatie.
 

Hoi,
 
Wij waren er afgelopen maanden ook al achter gekomen dat par. 4.7 van het Bal niet geldt
voor complexe bedrijven.
 
We zijn bezig met maatwerk voor de meetverplichtingen voor emissies naar de lucht en ik
begrijp dat het de bedoeling is dat par 4.7 wordt overgenomen in het maatwerk. Maar
blijkbaar is het beter om de vergunning aan te passen?
 
Technisch inhoudelijk is het (de meetverplichtingen) niet erg spannend.
 
Dus ja, we zijn hier tegenaan gelopen en hoe we dit verder procedureel aanpakken is mij nog
niet duidelijk. Ik wacht de reacties van  en een jurist af.
 
Groet, 
 
 

Van: @ofgv.nl> 
Verzonden: dinsdag 9 juli 2024 12:51
Aan: @ofgv.nl>; @ofgv.nl>
CC: @ofgv.nl>; @ofgv.nl>



Onderwerp: FW: Asfaltcentrale tevens grote stookinstallatie.
 

Hallo 
 
Zie onderstaande mail, bijlagen en vraag vanuit de DCMR.
Kunnen jullie hierop antwoord geven?
Mag rechtstreeks of als jullie dat fijner vinden via mij.
Ik beantwoord de mail dat we de vraag intern hebben uitgezet en hierop zsm antwoorden.
 
Ik hoor het wel.
 
Groet,

 

Van: @dcmr.nl> 
Verzonden: dinsdag 9 juli 2024 11:13
Aan: @ozhz.nl; @ozhz.nl' @ozhz.nl>
CC: @ofgv.nl>; @ofgv.nl>
Onderwerp: Asfaltcentrale tevens grote stookinstallatie.
 
Beste projectleiders/contactpersonen Asfaltcentrales,
 
Volgens mij zijn jullie betrokken bij een Asfaltcentrale tevens grote stookinstallatie (>50 MWth).
 
Naar aanleiding van onduidelijkheid bij ons rond de regels bij een asfaltcentrale die tevens grote
stookinstallatie is heb ik een vraag aan iplo gesteld.
Daarop is een antwoord ontvangen.
 
Intern heb ik aan onze luchtspecialist een vervolgvraag gesteld.
De conclusie is dat we de vergunning moeten aanvullen/actualiseren in lin brengen met de
andere asfaltcentrales.
 
Vraag
Zijn jullie hier ook tegenaan gelopen.
Een conclusie getrokken
Stappen ondernomen
Een andere mening toegedaan
Etc.
 
Graag zou ik gezamenlijk optrekken vanwege eenheid.
 
Ik hoor graag van jullie
Ook als ik de verkeerde heb benaderd.
 
 
 
Met vriendelijke groet,





Van:
Aan:
Cc:
Onderwerp: RE: Asfaltcentrale tevens grote stookinstallatie.
Datum: donderdag 11 juli 2024 07:52:50
Bijlagen: image001.png

image002.jpg

Beste 
 
Dan heb je denk ik hetzelfde probleem.
Bij complexe bedrijven zijn paragraaf 3.4 tot en met 3.11 niet van toepassing. (art 3.49 lid 1)
Je komt dan niet uit in paragraaf 4.7 maar in 5.4.4 voor de emissie-eisen naar de lucht.
 
Klopt dat?
 
En dan zijn wellicht meer asfaltcentrales o.b.v. afdeling 3.3 betrokken
 
Ik zal volgende week de vraag in het overleg stellen
 
 
Met vriendelijke groet,

 

 
T: 06 
E: @dcmr.nl
W: www.dcmr.nl
 

Van: @ozhz.nl> 
Verzonden: woensdag 10 juli 2024 14:29
Aan: @dcmr.nl>; @ozhz.nl>
CC: @ofgv.nl; @ofgv.nl' @ofgv.nl>
Onderwerp: RE: Asfaltcentrale tevens grote stookinstallatie.
 
Beste 
 

 is bij ons provinciaal/complex vanwege opslag teerhoudend asfalt  50 ton (categorie 5.5 van
de Richtlijn industriële emissies), Ze hebben geen grote stookinstallatie.
 
Met vriendelijke groet,
 

                    
                                  



Wilt u meer informatie over het aanvragen van een vergunning of het indienen van een melding? Kijk dan op:
https://www.ozhz.nl/vergunningenenmeldingen/
Is deze mail niet voor u bedoeld? Laat dit aan de afzender weten en verwijder de mail. Aan dit bericht kunt u geen rechten ontlenen.
 
Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid  | Johan de Wittstraat 140, 3311 KJ, Dordrecht | Postbus 550, 3300 AN 
Dordrecht
T 078 -  / 06  | E @ozhz.nl | W www.ozhz.nl  
 
 
 

Van: @dcmr.nl> 
Verzonden: dinsdag 9 juli 2024 11:13
Aan: @ozhz.nl>; 

@ozhz.nl>
CC: @ofgv.nl; @ofgv.nl' @ofgv.nl>
Onderwerp: Asfaltcentrale tevens grote stookinstallatie.
 
Beste projectleiders/contactpersonen Asfaltcentrales,
 
Volgens mij zijn jullie betrokken bij een Asfaltcentrale tevens grote stookinstallatie (>50 MWth).
 
Naar aanleiding van onduidelijkheid bij ons rond de regels bij een asfaltcentrale die tevens grote
stookinstallatie is heb ik een vraag aan iplo gesteld.
Daarop is een antwoord ontvangen.
 
Intern heb ik aan onze luchtspecialist een vervolgvraag gesteld.
De conclusie is dat we de vergunning moeten aanvullen/actualiseren in lin brengen met de
andere asfaltcentrales.
 
Vraag
Zijn jullie hier ook tegenaan gelopen.
Een conclusie getrokken
Stappen ondernomen
Een andere mening toegedaan
Etc.
 
Graag zou ik gezamenlijk optrekken vanwege eenheid.
 
Ik hoor graag van jullie
Ook als ik de verkeerde heb benaderd.
 
 
 
Met vriendelijke groet,








